HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
   HUYỆN LỆ THỦY                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Số: 131/TB-HĐND          Lệ Thủy, ngày 20 tháng  8 năm 2014

THÔNG BÁO

Chương trình giám sát, thẩm định việc sử dụng số dư kinh phí sự nghiệp
giáo dục từ năm 2007 - 2013 theo Tờ trình số 1024/ TTr-UBND

ngày 07/8/2014 của UBND huyện Lệ Thủy

 Thường trực HĐND huyện nhận được Tờ trình số 1024/ TTr-UBND ngày
07/8/2014 của UBND huyện về việc sử dụng số dư nguồn kinh phí sự nghiệp
giáo dục từ năm 2007-2013. Để có cơ sở xem xét, thông qua kế hoạch của
UBND huyện về sử dụng nguồn kinh phí trên, Thường trực HĐND huyện sẽ
tiến hành giám sát, thẩm định một số công trình cụ thể như sau:
 1. Thành phần đoàn giám sát thẩm định:
 - Ông Võ Phương Liên - Phó Chủ tịch HĐND huyện;
 - Ông Dương Văn Tấn - Trưởng ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện;
 - Bà Bùi Thị Chiến - UVTT HĐND huyện;
 - Đại diện lãnh đạo các Phòng: Giáo dục&Đào tạo; Tài chính - Kế hoạch;
 - Đại diện Văn phòng HĐND&UBND huyện.
 2. Thành phần mời làm việc với Đoàn giám sát:
 - Chủ đầu tư công trình;
 - Đơn vị thầu thi công công trình (Giao Chủ đầu tư mời);
 - Hiệu trưởng đơn vị trường học.
 3. Thời gian tiến hành giám sát: Ngày 22/8/2014
 4. Các công trình đoàn tiến hành giám sát, thẩm định:
 * Buổi sáng theo thứ tự như sau:

- Công trình Cải tại 01 phòng học, xây dựng nhà bếp, nâng cấp sân
Trường MN TT Lệ Ninh;
 - Công trình Quét vôi chống thấm, sơn cửa Trường THCS Lệ Ninh;

- Công trình Mở rộng 01 phòng học, nâng cấp sân, khuôn viên Trường
MN Hoa Thủy;

- Công trình Sửa chữa mái, lát sân Trường Tiểu học Hoa Thủy;
* Buổi chiều theo thứ tự như sau:
- Công trình Nâng cấp sân Trường TH số 2 Phong Thủy;

- Công trình Sửa chữa các phòng học, nhà vệ sinh Trường MN Thanh
Thủy;
- Công trình Sửa chữa hàng rào, nhà vệ sinh, cải tạo khuôn viên Trường

THCS Cam Thủy.
 Thông báo này thay cho giấy mời.

 Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Ban TVHU; (b/c)
- UBND huyện;
- Lưu: VT.
Đăng website;